
馬頭高校ボランティア部
のおはなし会

馬図 身体測定(～26)子わ・子ひ

たのしい絵本と紙しば
いの会
メンバーズらくらく倶楽部

馬図

健

こいのぼりを作ろう
メンバーズらくらく倶楽部

子ひ
健

メンバーズらくらく倶楽部
運動好っぺ会

健
馬福

3歳児健診健

行政相談、人権相談
公園で遊ぼう
合同運動教室

小す
子わ
馬福

産後サロン健

ママのセルフケア教室健

1歳児相談、1歳6か月
児健診

健

農地法等許可申請〆切

行政相談・人権相談、転
ばん運動教室
親子ビックス

小す

子ひ

ママのセルフケア教室健

きらきらベビークラス子わ 歴史解説員養成講座「古
代なす学入門」第1回 那珂川町役場

☎0287-92-1111
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納期限は5月7日です。
忘れないで納めましょう。

固 定 資 産 税 1期

婦人ボランティアのおは
なし会
小川おはなし会

馬図

小図

行政相談・人権相談、転
ばん運動教室
母の日のプレゼントを
作ろう

馬福

子わ

国民の休日 憲法記念日昭和の日 国民の休日

こどもの日 振替休日

即位の日 みどりの日

 凡例 名　　　　称
 役場 那 珂 川 町 役 場
 馬福 馬頭総合福祉センター
 総体 総 合 体 育 館
 健 健 康 管 理 セ ン タ ー
 馬図 馬 頭 図 書 館
 馬運 馬 頭 運 動 場
 美 馬 頭 広 重 美 術 館
 馬郷 馬 頭 郷 土 資 料 館
 風 那珂川町なす風土記の丘資料館
 大風 大田原市なす風土記の丘湯津上資料館
 小運 小 川 運 動 場
 小公 小 川 公 民 館
 小す す こ や か 共 生 館
 小あ あ じ さ い ホ ー ル
 小体 小 川 体 育 館
 小図 小 川 図 書 館
 子わ 子育て支援センターわかあゆ
 子ひ 子育て支援センターひばり

心配ごと相談心配ごと相談
行政相談行政相談
行政相談

人権相談

9：30～11：30

当坂本クリニック☎0287-92-1166
当増山医院(大田原市佐良土)☎0287-98-2008

当南那須地区
(那珂川町・那須烏山市)

当大田原市

当塩谷医院☎0287-88-2055
当松井医院☎0287-22-2067

当鈴木整形外科☎0287-96-2811
当益子クリニック☎0287-54-2727

当滝田内科医院☎0287-82-2544
当吉成小児科医院☎0287-22-2412

当佐藤医院☎0287-96-2841
当阿部内科☎0287-28-0053

当七合診療所☎0287-82-2781
当車田医院☎0287-54-0062

当林田医院☎0287-88-2056
当高橋外科医院☎0287-22-2624

当白寄医院☎0287-92-2710
当あさかクリニック☎0287-22-2601

当水沼医院☎0287-84-0001
当池永腎内科クリニック☎0287-24-7070

当山野クリニック☎0287-84-3850
当山の手岡くりにっく☎0287-20-2251

当飯塚医院☎0287-92-2034
当大田原中央クリニック☎0287-23-1000

休日当番医
診療時間

午前9時～午後5時
※必ず電話をしてから
受診してください。

休日当番医以外の診療実施医療機関は広報12ページをご覧ください

総 務 課
企 画 財 政 課
ケーブルテレビ放送センター
税 務 課
住 民 課
生 活 環 境 課
健 康 福 祉 課
地域包括支援センター
子育て支援課
子育て世代包括支援センター

☎92-1111
☎92-1114
☎92-1121
☎92-1120
☎92-1112
☎92-1110
☎92-1119
☎92-1125
☎92-1115
☎92-4085

建 設 課
農 林 振 興 課
（農業委員会事務局）
商 工 観 光 課
会 計 課
学 校 教 育 課
生 涯 学 習 課
議 会 事 務 局
上 下 水 道 課
小 川 出 張 所

☎92-1118
☎92-1113
☎92-1185
☎92-1116
☎92-1117
☎92-1124
☎92-1135
☎92-1170
☎92-2002
☎96-2111

役場の電話番号（0287）


